
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2005 - 2003 г.р. 

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

30 ноября 11:30

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Ассистент рефери Иванова Елена Ростов.обл.

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 19

(Rio)

325 Юпитер 2,8 3 37

(Jupiter)

437 Океания 2,1 4 55

(Oceanea)

10,2

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 29 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростов,СШОР 22 75,0392

2 51 КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС Санкт-Петербург «Невская волна» 74,1569

3 54 ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС Санкт-Петербург «Невская волна» 73,2581

4 47 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростов,СШОР 22 73,1438

5 61 БУСАРОВА Софья 05 КМС Московская обл.,Королев 71,4314

6 39 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Ростов,СШОР 22 70,1242

7 58 ЛУЦИК Дарья 04 1 Приморский край 69,2941

8 57 ОВЧИННИКОВА Яна 04 2 Анапа СШ "Виктория" 68,9542

9 19 ГОРБУНОВА Арина 05 2 Анапа СШ "Виктория" 68,9216

10 49 ЮШКОВА Любовь 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 68,3954

11 43 ЕВДОКИМОВА Марина 04 КМС Московская обл.,Королев 67,6927

12 13 ХОРОЛЬСКИХ Ксения 05 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 67,6503

13 26 ЖУКОВА Дана 03 2 Московская обл.,Королев 67,0687

14 23 СЕЛИВАНОВА Марина 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 66,7614

15 2 КРИВЕЦ Екатерина 04 КМС ДНР 66,4608

16 52 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростов,СШОР 22 66,1993

17 63 ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 65,3333

18 35 ОРЛОВА Софья 06 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 65,2810

19 6 СОТИНА Мария 05 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 64,5784

20 17 КЛЕЩЕВА Дарья 04 2 Анапа СШ "Виктория" 64,4510

21 11 ОПЛЕТИНА Арина 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 63,8465

22 50 БРЕХОВА Ангелина 05 1 юн Волгоградская обл. "Альбатрос" 63,7810

23 59 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 2 Анапа СШ "Виктория" 63,4347

24 18 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 63,3399

25 33 ГУЩУК Мария Андреевна 03 2 Московская обл.Раменское 63,1210

26 32 ВАВИЛОВА Анастасия 05 1 Приморский край 62,8367

27 42 ФЕТИСОВА Алена 06 1 Приморский край 62,4020

28 65 ЕРМОЛАЕВА Василиса 03 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 61,7581

29 20 КОМАРОВА Алина 05 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 61,7385

30 21 АКОПОВА Екатерина 03 КМС ДНР 61,5686

31 69 КВАША Анастасия 05 1 Приморский край 61,2059

32 36 СЕМЕНОВА Александра 05 1 Приморский край 61,2026

33 3 ЗЫКОВА Екатерина 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 61,1471

34 55 ДОЛБЕНКО Надежда 06 1 Приморский край 60,8269

35 40 ЩЕКУТОВА Аделина 04 1 Приморский край 60,6112
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РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

36 41 ЦЕВБА Олеся 05 2 Анапа СШ "Виктория" 59,7156

37 31 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 2 Екатеринбург "Фламинго" 59,6830

38 22 ПЛИШКИНА Анна 05 2 Анапа СШ "Виктория" 59,2941

39 34 СЕМЕНЮК Алина 05 1 Приморский край 59,0980

40 38 ПРОСВИРЯК Полина 04 3 Анапа СШ "Виктория" 58,3464

41 70 АФОНИНА Елизавета 05 2 Московская обл.Раменское 57,8824

42 16 ГУЛЬБИС Виктория 05 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 57,8073

43 12 АНИСИМОВА Екатерина 04 2 Московская обл.Раменское 57,3497

44 1 РОЗАНОВА Анна 05 2 Севастополь ФСО «Аллигатор» 57,1699

45 4 КОНУРКИНА Дарья 05 1 Приморский край 56,9609

46 68 ОШНУРОВА София 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 56,8333

47 25 ЕРЕМЕНКО Софья 05 КМС ДНР 56,6471

48 64 КОТОВА Анастасия 03 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 56,1340

49 28 ЛЕВИНА Эрика 06 2 Московская обл.Раменское 55,6307

50 62 ТКАЧЕНКО Анна 03 1 ДНР 55,5000

51 10 СТАРЦЕВА Александра 04 3 Анапа СШ "Виктория" 55,2875

52 5 ШЕЛКОВА Полина 05 1 ДНР 55,2680

53 27 ПОЛИТИК Диана 05 1 ДНР 54,1308

54 8 ПОНАМАРЕВА Дарья 05 2 Анапа СШ "Виктория" 52,2287

55 15 ЯМЩИКОВА Варвара 05 2 Московская обл.Раменское 50,1504

56 56 КАРПА Софья 05 2 ДНР 49,8171

57 44 КОПТЕВА Татьяна 06 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 48,3791

58 46 САМАРЧЯН Александра 05 1 юн Волгоградская обл. "Альбатрос" 44,3497

59 48 МОДЕНОВА Полина 04 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 42,8333

60 45 СМИРНОВА Полина 03 1 ДНР 42,8007

61 37 ЕРОХИНА Ольга 05 2 ДНР 42,7026

62 66 СЕЛИФАНОВА Анна 05 Севастополь ФСО «Аллигатор» 41,5555

63 71 ЛЕДЕНЁВА Иоанна 01 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 41,3007

64 30 УВАРОВА Виктория 03 2 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 40,8790

65 60 ШУВАЕВА Магарита 04 Москва,ОЛИМПиК 37,6176

66 24 РОМАНОВА Яна 03 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 31,9118

67 53 ВИШНЯКОВА Полина 05 Москва,ОЛИМПиК 30,3888

68 7 КОСМАЧЕВА Вероника 05 Москва,ОЛИМПиК 29,7516

69 67 КОЛЕСНИК Александра 04 Москва,ОЛИМПиК 25,7811
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Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2005 - 2003 г.р. 

29 ноября - 02 декабря 2018, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

30 ноября 11:30

Рефери Насекина Анна Мос.обл

Ассистент рефери Иванова Елена Ростов.обл.

Наблюдатель Галкова Татьяна Москва

Главный секретарь Шкуматова Анна Мос.обл

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Мелеко Марина Краснод.край 1 Жукова Эльмира Мос.обл

2 Муравьева Светлана Респ.Крым 2 Павлова Олеся Респ.Крым

3 Бебякина Екатерина СПб 3 Авдеева Алена Прим.край

4 Аницкая Валентина Москва 4 Байдак Наталья ДНР

5 Банакина Мария Мос.обл 5 Козачинская Дарья Свердл.обл

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Глазко Ольга Ростов.обл. 1 Иванова Елена Ростов.обл.

2 Артеменкова Ольга ДНР 2 Аборнева Татьяна Свердл.обл

3 Иванова Альбина Краснод.край 3 Суслова Вероника Прим.край

4 Куфтерин Антон Мос.обл 4 Жукова Лилия Мос.обл

5 Митрюшина Яниса Респ.Крым 5 Орешина Татьяна МАУ СК Урал

Группа фигур: Возраст 13-15 (1) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 19

(Rio)

325 Юпитер 2,8 3 37

(Jupiter)

437 Океания 2,1 4 55

(Oceanea)

10,2

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 29 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 КМС Ростов,СШОР 22 76,5400 75,0392

F1 7,2 7,3 7,1 7,2 7,4 15,9133

F2 7,6 7,7 7,8 8,0 7,9 24,1800

F3 7,4 7,5 7,3 7,4 7,0 20,6267

F4 7,5 7,4 7,6 7,5 7,7 15,8200

2 51 КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС Санкт-Петербург «Невская волна» 75,6400 74,1569

F1 7,0 7,1 7,1 6,8 6,7 15,3267

F2 8,0 8,1 8,3 8,3 8,3 25,5233

F3 6,8 7,0 7,0 7,1 7,0 19,6000

F4 7,2 7,3 7,2 7,3 7,1 15,1900

3 54 ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС Санкт-Петербург «Невская волна» 74,7233 73,2581

F1 6,6 6,7 7,0 6,7 6,8 14,8133

F2 7,9 7,9 7,9 7,7 8,0 24,4900

F3 7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 19,8800

F4 7,1 7,4 7,4 7,4 7,4 15,5400

4 47 ЧИНЕНОВА Юлия 05 КМС Ростов,СШОР 22 74,6067 73,1438

F1 7,3 7,2 6,9 6,9 6,7 15,4000

F2 7,9 7,9 8,0 8,2 8,0 24,6967

F3 7,2 7,2 6,8 6,9 7,2 19,8800

F4 7,1 6,8 6,8 7,1 7,0 14,6300

5 61 БУСАРОВА Софья 05 КМС Московская обл.,Королев 72,8600 71,4314

F1 7,1 7,3 6,4 6,6 6,4 14,7400

F2 8,0 8,0 7,6 7,7 7,6 24,0767

F3 6,6 6,6 6,7 7,0 6,6 18,5733

F4 7,2 7,4 7,3 7,7 7,4 15,4700
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 39 БЕЛЯКОВА Вероника 06 КМС Ростов,СШОР 22 71,5267 70,1242

F1 6,5 6,9 6,5 6,4 6,3 14,2267

F2 7,6 7,6 7,5 7,7 7,6 23,5600

F3 7,0 6,9 6,7 6,8 6,5 19,0400

F4 7,2 6,9 6,9 7,2 6,9 14,7000

7 58 ЛУЦИК Дарья 04 1 Приморский край 70,6800 69,2941

F1 6,4 6,6 6,4 6,7 6,5 14,3000

F2 7,4 7,5 7,5 6,9 7,1 22,7333

F3 6,6 6,5 6,6 6,4 6,8 18,3867

F4 6,7 7,4 7,4 7,4 7,0 15,2600

8 57 ОВЧИННИКОВА Яна 04 2 Анапа СШ "Виктория" 70,3333 68,9542

F1 6,5 6,3 6,3 6,4 6,3 13,9333

F2 7,2 7,1 7,0 7,3 7,2 22,2167

F3 6,7 6,9 6,9 6,7 6,9 19,1333

F4 7,2 7,3 7,4 7,0 6,8 15,0500

9 19 ГОРБУНОВА Арина 05 2 Анапа СШ "Виктория" 70,3000 68,9216

F1 7,0 6,8 6,8 6,8 6,8 14,9600

F2 7,5 7,4 7,3 7,4 7,3 22,8367

F3 6,4 6,6 6,7 6,6 6,2 18,2933

F4 6,8 6,8 6,7 6,5 6,8 14,2100

10 49 ЮШКОВА Любовь 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 69,7633 68,3954

F1 6,5 6,3 6,3 6,2 6,3 13,8600

F2 7,2 7,3 7,2 7,6 7,4 22,6300

F3 6,6 6,7 6,7 6,8 6,8 18,8533

F4 6,5 7,0 6,9 6,9 6,8 14,4200

11 43 ЕВДОКИМОВА Марина 04 КМС Московская обл.,Королев 69,0466 67,6927

F1 6,4 6,4 6,5 6,6 6,6 14,3000

F2 7,3 7,2 7,3 7,4 7,4 22,7333

F3 6,3 6,5 6,5 6,5 6,2 18,0133

F4 6,7 6,6 6,7 7,1 6,6 14,0000

12 13 ХОРОЛЬСКИХ Ксения 05 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 69,0033 67,6503

F1 6,4 6,5 6,5 6,8 6,5 14,3000

F2 6,6 6,6 6,7 7,2 7,1 21,0800

F3 6,7 6,6 6,6 7,0 6,5 18,5733

F4 7,0 7,5 7,4 7,0 7,1 15,0500

13 26 ЖУКОВА Дана 03 2 Московская обл.,Королев 68,4101 67,0687

F1 6,4 6,6 6,6 6,6 6,5 14,4467

F2 7,4 7,4 7,4 7,3 7,0 22,8367

F3 6,6 6,2 6,2 6,4 6,5 17,8267

F4 6,8 5,8 6,0 7,0 6,2 13,3000

14 23 СЕЛИВАНОВА Марина 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 68,0966 66,7614

F1 6,2 6,0 6,4 6,5 6,4 13,9333

F2 7,4 7,4 7,2 7,2 7,4 22,7333

F3 6,4 6,4 6,4 6,6 6,2 17,9200

F4 6,2 6,7 6,5 6,3 6,5 13,5100

15 2 КРИВЕЦ Екатерина 04 КМС ДНР 67,7900 66,4608

F1 6,5 6,3 6,5 7,0 6,8 14,5200

F2 7,2 7,2 7,2 7,5 7,3 22,4233

F3 6,0 6,4 6,2 6,3 5,4 17,2667

F4 6,4 6,7 6,4 6,4 6,6 13,5800
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

16 52 КОЛЕСНИКОВА Диана 05 КМС Ростов,СШОР 22 67,5233 66,1993

F1 6,4 6,7 6,2 6,0 6,1 13,7133

F2 6,8 6,8 6,6 6,4 6,7 20,7700

F3 7,0 6,9 6,7 6,9 6,9 19,3200

F4 6,6 6,3 6,4 6,7 6,6 13,7200

17 63 ШЕРЕМЕТЬЕВА Мия 03 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 66,6400 65,3333

F1 5,6 5,3 5,3 5,5 5,2 11,8067

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,7000

F3 6,4 6,4 6,5 6,6 6,0 18,0133

F4 7,4 7,4 7,2 7,0 7,0 15,1200

18 35 ОРЛОВА Софья 06 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 66,5866 65,2810

F1 6,0 6,0 5,9 5,9 5,6 13,0533

F2 7,3 7,3 7,3 7,4 7,6 22,7333

F3 6,0 5,8 5,6 5,9 6,0 16,5200

F4 6,6 7,0 6,8 7,0 6,6 14,2800

19 6 СОТИНА Мария 05 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 65,8700 64,5784

F1 6,0 6,0 5,9 6,3 6,1 13,2733

F2 7,1 7,3 7,2 7,2 7,1 22,2167

F3 6,2 6,0 6,0 6,0 5,9 16,8000

F4 6,6 6,5 6,3 6,6 6,2 13,5800

20 17 КЛЕЩЕВА Дарья 04 2 Анапа СШ "Виктория" 65,7400 64,4510

F1 6,8 6,9 6,8 6,9 6,7 15,0333

F2 7,0 7,2 6,5 6,6 6,4 20,7700

F3 5,6 6,0 6,2 6,0 5,3 16,4267

F4 6,4 6,5 6,4 6,4 6,5 13,5100

21 11 ОПЛЕТИНА Арина 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 65,1234 63,8465

F1 6,1 6,2 6,1 6,3 6,4 13,6400

F2 6,5 6,9 6,4 6,3 6,8 20,3567

F3 6,3 6,2 6,3 6,4 6,0 17,5467

F4 6,7 6,8 6,6 6,0 6,1 13,5800

22 50 БРЕХОВА Ангелина 05 1 юн Волгоградская обл. "Альбатрос" 65,0566 63,7810

F1 5,9 5,8 5,5 5,2 5,1 12,1000

F2 7,4 7,5 7,4 7,5 7,2 23,0433

F3 6,1 6,2 6,1 6,6 6,0 17,1733

F4 6,3 6,2 6,0 6,0 5,9 12,7400

23 59 ПОЖАЛУЙСТИНА Анастасия 05 2 Анапа СШ "Виктория" 64,7034 63,4347

F1 6,3 5,8 6,0 6,4 6,3 13,6400

F2 6,8 6,6 6,4 6,3 6,7 20,3567

F3 5,9 6,0 6,4 6,0 5,9 16,7067

F4 6,3 6,8 6,6 6,7 6,7 14,0000

24 18 КИНЯЙКИНА Арина 04 1 Приморский край 64,6067 63,3399

F1 7,0 7,0 6,9 6,8 6,9 15,2533

F2 5,0 5,0 5,7 5,0 5,2 15,7067

F3 6,6 6,7 6,8 6,4 6,7 18,6667

F4 7,0 7,4 7,4 7,0 6,9 14,9800

25 33 ГУЩУК Мария Андреевна 03 2 Московская обл.Раменское 64,3834 63,1210

F1 5,7 5,6 5,6 5,8 6,1 12,5400

F2 7,0 7,1 7,0 7,1 7,2 21,9067

F3 6,1 6,4 6,4 6,4 6,3 17,8267

F4 5,9 5,5 5,6 6,3 5,8 12,1100
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26 32 ВАВИЛОВА Анастасия 05 1 Приморский край 64,0934 62,8367

F1 5,6 5,5 4,9 5,2 5,4 11,8067

F2 7,1 7,1 7,0 7,0 7,1 21,9067

F3 5,9 5,9 5,9 6,0 5,5 16,5200

F4 6,2 6,5 6,5 6,9 6,8 13,8600

27 42 ФЕТИСОВА Алена 06 1 Приморский край 63,6500 62,4020

F1 5,5 5,3 5,4 5,6 5,3 11,8800

F2 7,1 7,1 7,3 7,0 7,2 22,1133

F3 5,6 5,8 6,0 6,2 5,8 16,4267

F4 6,1 6,1 6,4 6,7 6,4 13,2300

28 65 ЕРМОЛАЕВА Василиса 03 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 62,9933 61,7581

F1 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5 11,7333

F2 6,7 6,6 6,8 7,0 7,0 21,1833

F3 5,6 5,9 5,9 5,5 5,4 15,8667

F4 7,0 7,0 6,2 6,4 6,9 14,2100

29 20 КОМАРОВА Алина 05 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 62,9733 61,7385

F1 5,9 5,5 5,5 6,0 6,0 12,7600

F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 21,7000

F3 5,4 5,0 5,0 5,3 5,4 14,6533

F4 6,6 6,7 6,6 6,4 6,6 13,8600

30 21 АКОПОВА Екатерина 03 КМС ДНР 62,8000 61,5686

F1 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 13,2000

F2 6,6 6,6 6,7 6,9 6,7 20,6667

F3 5,8 6,3 6,1 5,9 5,5 16,6133

F4 5,6 5,8 5,9 5,9 6,0 12,3200

31 69 КВАША Анастасия 05 1 Приморский край 62,4300 61,2059

F1 5,7 5,8 5,6 5,4 5,6 12,3933

F2 6,9 6,9 6,8 6,5 6,7 21,0800

F3 6,0 5,7 5,8 5,7 5,8 16,1467

F4 6,2 6,1 6,2 6,0 6,0 12,8100

32 36 СЕМЕНОВА Александра 05 1 Приморский край 62,4267 61,2026

F1 5,2 5,0 5,2 5,7 5,4 11,5867

F2 7,2 7,4 7,4 7,3 7,1 22,6300

F3 5,4 5,4 5,5 5,4 4,9 15,1200

F4 6,0 6,8 6,1 6,4 6,2 13,0900

33 3 ЗЫКОВА Екатерина 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 62,3700 61,1471

F1 5,6 5,4 5,9 6,1 6,2 12,9067

F2 6,0 6,4 6,0 6,0 6,4 19,0133

F3 6,6 6,3 6,3 6,6 6,2 17,9200

F4 5,7 6,4 5,9 6,1 5,9 12,5300

34 55 ДОЛБЕНКО Надежда 06 1 Приморский край 62,0434 60,8269

F1 5,4 5,4 5,6 5,2 5,4 11,8800

F2 7,0 7,1 7,2 7,1 7,0 21,9067

F3 5,7 5,8 6,3 6,3 5,8 16,7067

F4 5,4 5,7 5,7 5,3 5,4 11,5500

35 40 ЩЕКУТОВА Аделина 04 1 Приморский край 61,8234 60,6112

F1 4,9 4,9 4,8 4,6 4,5 10,4867

F2 7,0 7,2 7,2 7,2 7,1 22,2167

F3 5,4 5,5 5,8 6,0 5,5 15,6800

F4 6,3 6,3 6,4 6,5 6,7 13,4400
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36 41 ЦЕВБА Олеся 05 2 Анапа СШ "Виктория" 60,9099 59,7156

F1 5,2 4,7 5,1 5,0 5,0 11,0733

F2 6,8 6,9 6,8 7,0 6,8 21,1833

F3 5,3 5,2 5,6 6,0 5,7 15,4933

F4 6,0 5,7 6,0 6,8 6,8 13,1600

37 31 ПЕСТЕНКОВА Анастасия 04 2 Екатеринбург "Фламинго" 60,8767 59,6830

F1 6,3 6,4 6,3 6,2 6,2 13,7867

F2 5,5 5,4 5,7 5,0 6,0 17,1533

F3 5,8 5,8 5,5 6,0 5,7 16,1467

F4 6,5 6,5 6,4 6,7 6,9 13,7900

38 22 ПЛИШКИНА Анна 05 2 Анапа СШ "Виктория" 60,4800 59,2941

F1 6,4 6,2 6,1 6,3 6,2 13,7133

F2 5,6 5,7 5,7 5,7 5,7 17,6700

F3 6,0 6,0 6,2 6,3 5,8 16,9867

F4 5,9 5,6 5,6 5,8 6,0 12,1100

39 34 СЕМЕНЮК Алина 05 1 Приморский край 60,2800 59,0980

F1 5,2 5,0 5,0 5,8 5,3 11,3667

F2 7,2 7,5 7,5 7,3 6,9 22,7333

F3 5,1 5,0 5,2 5,3 5,0 14,2800

F4 5,8 5,5 6,0 5,3 5,7 11,9000

40 38 ПРОСВИРЯК Полина 04 3 Анапа СШ "Виктория" 59,5133 58,3464

F1 5,3 4,9 4,9 5,4 4,8 11,0733

F2 6,0 6,0 6,3 6,2 6,0 18,8067

F3 6,2 6,3 6,0 6,2 5,9 17,1733

F4 6,4 6,0 5,9 5,5 5,9 12,4600

41 70 АФОНИНА Елизавета Андреевна 05 2 Московская обл.Раменское 59,0400 57,8824

F1 5,6 5,6 5,8 5,6 5,8 12,4667

F2 5,9 5,9 5,9 5,7 5,5 18,0833

F3 5,8 5,7 5,9 5,7 6,0 16,2400

F4 6,0 6,3 6,1 5,2 5,4 12,2500

42 16 ГУЛЬБИС Виктория 05 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 58,9634 57,8073

F1 4,8 4,7 4,6 4,9 4,4 10,3400

F2 6,9 7,1 7,0 7,3 7,1 21,9067

F3 4,8 4,8 4,9 5,0 4,9 13,6267

F4 5,8 6,5 6,4 6,2 6,1 13,0900

43 12 АНИСИМОВА Екатерина Сергеевна04 2 Московская обл.Раменское 58,4967 57,3497

F1 4,9 4,8 5,0 5,0 5,3 10,9267

F2 6,4 6,4 6,5 6,5 6,4 19,9433

F3 5,3 5,4 5,6 5,7 5,4 15,3067

F4 6,0 6,0 6,0 5,3 5,6 12,3200

44 1 РОЗАНОВА Анна 05 2 Севастополь ФСО «Аллигатор» 58,3133 57,1699

F1 6,2 6,0 6,1 6,3 6,3 13,6400

F2 6,1 6,0 5,7 5,7 5,6 17,9800

F3 5,2 5,2 5,2 5,3 5,4 14,6533

F4 5,8 5,8 5,7 5,5 5,7 12,0400

45 4 КОНУРКИНА Дарья 05 1 Приморский край 58,1001 56,9609

F1 5,8 5,7 5,6 5,9 5,8 12,6867

F2 5,5 5,5 5,5 5,4 5,4 16,9467

F3 5,4 5,6 5,7 5,7 5,4 15,5867

F4 6,2 5,4 6,0 6,2 6,3 12,8800
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46 68 ОШНУРОВА София 04 1 Екатеринбург ДЮСШ № 19 57,9700 56,8333

F1 5,8 5,9 5,2 4,9 4,9 11,6600

F2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 17,0500

F3 5,3 5,4 5,7 6,2 5,4 15,4000

F4 6,6 6,8 6,6 6,4 6,6 13,8600

47 25 ЕРЕМЕНКО Софья 05 КМС ДНР 57,7800 56,6471

F1 5,8 5,5 5,3 5,2 5,3 11,8067

F2 5,6 5,4 5,9 6,0 5,6 17,6700

F3 5,4 5,9 5,6 5,5 5,5 15,4933

F4 6,3 6,2 6,0 5,7 6,1 12,8100

48 64 КОТОВА Анастасия 03 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 57,2567 56,1340

F1 5,3 4,9 4,6 4,6 4,5 10,3400

F2 6,3 6,1 6,3 6,0 6,2 19,2200

F3 5,4 5,3 5,4 5,6 5,6 15,3067

F4 5,7 6,0 6,0 6,0 5,6 12,3900

49 28 ЛЕВИНА Эрика Игоревна 06 2 Московская обл.Раменское 56,7433 55,6307

F1 5,3 5,0 5,2 5,2 5,5 11,5133

F2 6,2 6,4 6,4 6,0 6,4 19,6333

F3 4,9 4,7 4,8 5,2 4,9 13,6267

F4 5,8 5,7 5,7 5,5 5,7 11,9700

50 62 ТКАЧЕНКО Анна 03 1 ДНР 56,6100 55,5000

F1 5,1 4,8 4,8 4,8 4,5 10,5600

F2 6,8 6,8 6,6 6,9 6,4 20,8733

F3 5,0 5,4 5,0 5,2 5,0 14,1867

F4 5,2 5,3 5,2 4,9 5,6 10,9900

51 10 СТАРЦЕВА Александра 04 3 Анапа СШ "Виктория" 56,3933 55,2875

F1 5,3 4,8 4,9 5,0 5,0 10,9267

F2 5,0 5,5 5,5 5,3 5,2 16,5333

F3 5,4 5,4 5,8 6,0 5,4 15,4933

F4 6,2 6,8 6,6 6,1 6,4 13,4400

52 5 ШЕЛКОВА Полина 05 1 ДНР 56,3734 55,2680

F1 5,5 5,5 5,4 5,5 5,4 12,0267

F2 5,0 5,0 5,3 5,3 5,0 15,8100

F3 5,6 6,0 6,0 6,1 5,2 16,4267

F4 5,8 5,5 5,6 5,9 6,0 12,1100

53 27 ПОЛИТИК Диана 05 1 ДНР 55,2134 54,1308

F1 4,4 4,3 4,5 4,8 4,8 10,0467

F2 6,0 6,0 6,2 6,4 6,6 19,2200

F3 4,7 5,6 5,0 5,1 4,8 13,9067

F4 5,6 5,5 5,6 6,0 6,0 12,0400

54 8 ПОНАМАРЕВА Дарья 05 2 Анапа СШ "Виктория" 53,2733 52,2287

F1 5,7 5,5 5,7 6,0 6,0 12,7600

F2 3,0 3,3 3,0 3,2 3,2 9,7133

F3 6,0 6,4 6,2 7,0 5,9 17,3600

F4 6,5 7,2 6,6 6,0 6,1 13,4400

55 15 ЯМЩИКОВА Варвара Николаевна05 2 Московская обл.Раменское 51,1534 50,1504

F1 5,0 4,8 4,7 4,9 5,2 10,7800

F2 4,5 4,8 4,8 5,0 4,7 14,7767

F3 5,1 5,0 5,1 5,2 5,0 14,1867

F4 5,7 4,5 5,0 5,7 5,6 11,4100
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56 56 КАРПА Софья 05 2 ДНР 50,8134 49,8171

F1 4,2 3,9 3,5 3,6 3,6 8,1400

F2 6,4 6,1 6,3 6,5 6,4 19,7367

F3 4,7 4,6 4,3 5,0 5,0 13,3467

F4 4,4 4,9 4,6 4,5 4,6 9,5900

57 44 КОПТЕВА Татьяна 06 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 49,3467 48,3791

F1 4,0 3,8 3,8 3,8 4,1 8,5067

F2 5,0 5,1 5,1 4,5 4,9 15,5000

F3 5,0 5,0 5,0 5,5 4,9 14,0000

F4 5,3 5,0 5,5 5,6 5,4 11,3400

58 46 САМАРЧЯН Александра 05 1 юн Волгоградская обл. "Альбатрос" 45,2367 44,3497

F1 4,1 3,9 3,9 3,7 3,7 8,4333

F2 4,0 4,1 4,1 4,2 4,0 12,6067

F3 4,4 4,6 4,8 5,0 4,6 13,0667

F4 4,2 5,2 5,3 5,4 5,5 11,1300

59 48 МОДЕНОВА Полина 04 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 43,6900 42,8333

F1 3,6 3,3 3,3 3,5 3,5 7,5533

F2 5,6 5,0 5,2 4,7 7,9 16,3267

F3 3,8 3,9 3,0 4,0 4,0 10,9200

F4 4,0 4,2 4,0 4,5 4,7 8,8900

60 45 СМИРНОВА Полина 03 1 ДНР 43,6567 42,8007

F1 3,7 3,1 3,6 3,3 3,3 7,4800

F2 4,0 4,0 4,1 4,0 4,0 12,4000

F3 5,1 5,2 5,2 5,2 4,9 14,4667

F4 4,3 4,4 4,3 5,0 4,6 9,3100

61 37 ЕРОХИНА Ольга 05 2 ДНР 43,5567 42,7026

F1 4,0 3,8 4,3 4,4 4,5 9,3133

F2 5,1 5,5 5,7 5,7 5,5 17,2567

F3 6,0 6,2 6,2 6,0 5,7 16,9867

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

62 66 СЕЛИФАНОВА Анна 05 Севастополь ФСО «Аллигатор» 42,3866 41,5555

F1 4,4 4,0 3,9 3,9 3,9 8,6533

F2 3,5 3,0 3,3 3,5 3,4 10,5400

F3 4,9 4,6 4,7 4,6 4,9 13,2533

F4 4,2 4,5 4,3 5,6 5,4 9,9400

63 71 ЛЕДЕНЁВА Иоанна 01 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 42,1267 41,3007

F1 3,1 3,1 3,5 3,6 3,5 7,4067

F2 5,0 5,0 4,7 4,3 4,2 14,4667

F3 4,1 4,2 4,2 4,1 4,0 11,5733

F4 4,3 4,1 4,0 4,2 4,1 8,6800

64 30 УВАРОВА Виктория 03 2 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 41,6966 40,8790

F1 3,9 3,0 3,5 3,9 3,5 7,9933

F2 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 12,4000

F3 4,3 4,5 4,7 4,2 4,2 12,1333

F4 4,5 4,4 4,2 4,3 4,4 9,1700

65 60 ШУВАЕВА Магарита 04 Москва,ОЛИМПиК 38,3700 37,6176

F1 3,4 3,0 3,2 3,3 3,4 7,2600

F2 3,0 3,1 3,2 3,2 3,1 9,7133

F3 5,0 4,4 4,7 4,9 5,0 13,6267

F4 3,7 3,8 3,4 5,3 3,6 7,7700
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66 24 РОМАНОВА Яна 03 1 юн Москва, СК "ЭЛЕМЕНТ" 32,5500 31,9118

F1 4,0 3,7 4,0 4,0 4,0 8,8000

F2 4,6 4,5 4,5 4,3 4,5 13,9500

F3 3,4 3,3 3,6 4,0 3,5 9,8000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

67 53 ВИШНЯКОВА Полина 05 Москва,ОЛИМПиК 30,9966 30,3888

F1 3,2 3,0 3,0 3,4 3,2 6,8933

F2 3,5 3,5 3,6 3,5 3,5 10,8500

F3 4,8 4,8 4,6 5,0 4,6 13,2533

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

68 7 КОСМАЧЕВА Вероника 05 Москва,ОЛИМПиК 30,3466 29,7516

F1 4,8 3,7 4,2 4,2 4,0 9,0933

F2 3,1 3,3 3,2 3,7 3,5 10,3333

F3 3,9 3,8 3,8 4,0 4,0 10,9200

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000

69 67 КОЛЕСНИК Александра 04 Москва,ОЛИМПиК 26,2967 25,7811

F1 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 6,6000

F2 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 7,7500

F3 4,3 4,3 4,0 4,4 4,2 11,9467

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0000
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